平成 22 年２月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 上 島  規 男

 （コード番号 3237 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部門管掌

兼経理・総務部部長

濱 谷  雄 二

電話番号 03－6803－8100（代表）

取締役の辞任に関するお知らせ

下記のとおり当社の取締役が辞任いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任した取締役

   取締役 吉川 実

２．辞任の理由

   一身上の都合によるものであります。

３．辞任日

   平成 22 年１月 31 日

４．その他

同取締役の辞任後も、法令および定款で定められている取締役の員数は満たしております。

以上